
r~~l1r1i~J":'!8ísidad Nacional de Salta

lajlBU-FA'CULTAD DE._~,..;¡..~I N G E N I E R lA
I "2013- •.\:\"ODEL BICLNTfN.~RIOln:. LAASAMBLIA

GI:\-:rRAL CONSTDTH:NTE DI 1&13"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
TE. (0387) 4255420 - FAX (54-038l)42.5!i:351

REPJ8LICAARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

SALTA, 08 de Mayo de 2014.-

309/14

Expediente N° 14.322/11

VISTO:

El la Nota mediante la cual el Área de Posgrado del Departamento Docencia eleva al Sr.
Decano de la Facultad, ejemplares de Trabajos Finales de la carrera de "Especialización en Diseño de
Redes e Instalaciones de Gas Natural" que se encontraban bajo su custodia, para la correspondiente alta
patrimonial; y

CONSIDERANDO:

Que la División Patrimonio estima el monto total del alta en la suma de: $ 500,00
(QVNIENTOS PESOS);

Que la Dirección de Patrimonio de la Universidad informa que corresponde emitir Resolución
disponiendo el ingreso patrimonial;

Que mediante Dictamen N° 15.082/2014 Asesoría Jurídica indica que, de acuerdo al monto de la
donación, corresponde al Consejo Directivo de esta Facultad, emitir la pertinente resolución;

Que en idéntico sentido se expide la Unidad de Auditoría Interna en su Nota UiA}. N° 083
/2014, manifestando -adernás- haber constatado el cumplimiento de todos los trámites pertinentes;

POR ELLO de acuerdo a lo aconsejado por la Comisión de Hacienda en su Despacho N° 22/20 I4 Y en
uso de las atribuciones que le son propias;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAD DE INGENIERIA
(en sesión ordinaria de fecha 30/04/14)

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Disponer el ingreso patrimonial de los Trabajos Finales de las Carreras de Pos grado
que se dictan en esta Facultad, las que serán destinadas a la Biblioteca "Ing. R. F. POPPl", según se
detallan a continuación:

DETALLE CANT P UNIT.: $
LAZAR TE, Gustavo L. Ampliación de la red de 1 250,00
gas natural del complejo universitario general San
Martín; especialidad en diseño de redes e
instalaciones de gas natural. Trabajo final Salta.
Universidad Nacional de Salta. 2013. C/CD

...///



r~~Il.~Universidad Nacional de Salta

~lIJl.UFACU LTAE=> DE•• ••• N G E N 1[:.,R lA
I "2013-AÑODIl,. BICr.NTfNA.RlO.DE. LAASAMB:LEA

GE:NIRAL CONSTrrrYF.NTE DI 1&13"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salttl
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) ¡¿)!i3~1

REPUBLICA ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

/// ... 309/14 Expediente N° 14.322/12

SANCHEZ, Viviana Beatriz. Provisión de gas 1 250,00
natural al complejo deportivo universitario Rugby
Club; especialización en diseño de redes e
instalaciones de gas natural. Trabajo final. Salta.
Universidad Nacional de Salta. 2013. C/CD

TOTAL: . 2 $ 500,00

SON: QUNIENTOS PESOS

ARTICULO 2°._ Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta, hágase saber a
Dirección General de Administración, Dirección de Patrimonio, Dirección de Contabilidad,
Departamento de Patrimonio, a los docentes citados en el Artículo precedente y a la Bibl. Gloria M.
CAMPOS del Departamento de Biblioteca de esta Facultad, para su toma de razón y demás efectos.
LBF/NM

GRACIEI BEL LÓPEZ
DIRECTOR -N L ECONOL'lICO

fi'CUl..TAO DE INGENIERIA


